项，或 2021 至 2022 年度累积共申报并获得受理的新药物 NDA 及扩展适应症 （sNDA)
不少于 4 个。

授予限制性股票
第三个解除限售期

1、2021 年、2022 年及 2023 年营业收入累计不低于人民币 85.4 亿元；
2、 临床前项目 ：2023 年度申报并获得受理的药物 IND 申请不少于 3 个 ， 或 2021 至
2023 年度累积申报并获得受理的药物 IND 申请不少于 8 个；
3、临床开发：2023 年度申报并获得受理的新药物 NDA 及扩展适应症（sNDA)不少于 3
项，或 2021 至 2023 年度累积共申报并获得受理的新药物 NDA 及扩展适应症 （sNDA)
不少于 7 个。

由本次股权激励产生的激励成本将在管理费用中列支。
公司未满足上述业绩考核目标的， 所有激励对象对应考核当年可解除限售的限制性股票

均不得解除限售，由公司回购注销，回购价格为授予价格。
（4）个人层面绩效考核要求
激励对象的个人层面的考核按照公司相关规定组织实施。

个人层面考核结果 个人层面系数

优秀
100%

良好

合格 70%
不合格 0%

若各年度公司层面业绩考核达标且个人层面绩效考核结果达标， 激励对象个人当年实际
解除限售额度 = 个人层面系数×个人当年计划解除限售额度。

激励对象考核当年不能解除限售的限制性股票，由公司回购注销，回购价格为授予价格。
四、 关于本次授予的激励对象、限制性股票数量与前次经董事会审议情况一致性的说明
本次授予完成的激励对象名单及授予数量与公司第四届董事会第三十次会议确定的名单

及授予数量完全一致。 本次授予 2021 年限制性股票的激励对象共 4 人，授予的限制性股票数
量为 270 万股，占本次授予登记前公司总股本的 0.2514%。

五、 授予股份认购资金的验资情况
天衡会计师事务所（特殊普通合伙）于 2021 年 12 月 13 日出具的
验资报告（天衡验字【2021】00156 号）认为：
截至 2021 年 12 月 7 日止，贵公司已收到严庞科等 4 名激励对象缴纳的认购资金合计人民

币 23,760,000.00 元 （大写人民币贰仟叁佰柒拾陆万元整）。 各股东以货币方式缴 纳
23,760,000.00 元，其中股本 2,700,000.00 元，资本公积 21,060,000.00 元。

同时我们注意到，贵公司本次激励前的注册资本人民币 1,073,986,220.00 元、股本人民币
1,073,986,220.00 元，已经天衡会计师事务所（特殊普通合伙）审验，并于 2021 年 9 月 24 日出具
天衡验字【2021】00122 号验资报告。 截至 2021 年 12 月 7 日止， 变更后的注册资本人民币
1,076,686,220.00 元，股本人民币 1,076,686,220.00 元。

六、 授予股份的上市日期
公司 2021 年限制性股票激励计划授予日为 2021 年 11 月 25 日，
本次授予的限制性股票上市日期为 2021 年 12 月 21 日。
七、 公司股份变动情况
1、股本结构变化
本次限制性股票授予完成后，公司股本结构变化如下：

股份性质
本次变动前 本次变动 增加

数量（股 ）
本次变动后

数量（股 ） 比例（%） 数量（股 ） 比例（%）

一、有限售条件股份 598,050,700 55.69 2,700,000 600,750,700 55.80
高管锁定股 595,482,450 55.45 0 595,482,450 55.31
股权激励限售股 2,568,250 0.24 2,700,000 5,268,250 0.49
二、无限售条件股份 475,935,520 44.31 0 475,935,520 44.20
三、总股本 1,073,986,220 100.00 2,700,000 1,076,686,220 100.00

注：本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。
2、控股股东及实际控制人股权比例变动
公司控股股东及实际控制人王俊民先生、范秀莲女士、郑伟先生
合计持有公司股份 793,893,600 股，占 2021 年限制性股票激励计划授予完成前公司总股本

1,073,986,220 股的 73.92%，占 2021 年限制性股票激励计划授予后公司总股本 1,076,686,220 股
的 73.92%。

2021 年限制性股票激励计划的股份授予不会导致公司控股股东或实际控制人发生变化。
八、 按新股本计算的每股收益调整情况
本次授予完成后，公司股本变更为 1,076,686,220 股，按最新股本摊薄计算，公司 2020 年度

的每股收益为 0.59 元。
九、 实施本次激励计划对相关年度财务状况和经营成果影响的说明
按照《企业会计准则第 11 号———股份支付》和《企业会计准则第 22 号———金融工具确认和

计量》的相关规定，公司以市价为基础，对限制性股票的公允价值进行计量。本激励计划限制性
股票的授予对公司相关年度的财务状况和经营成果将产生一定的影响。 本次限制性股票授予
日为 2021 年 11 月 25 日，限制性股票授予价格为 8.80 元 / 股。

本激励计划授予的限制性股票对各期会计成本的影响情况如下：
单位：万元

授予的限制性股票数量
（万股）